

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
 «Мурманский многопрофильный центр имени Н.И. Пирогова Федерального медико-биологического агентства»
 (ФГБУЗ ММПЦ им. Н.И. Пирогова ФМБА России)





Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10					
Рабочие места (ед.)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			100	0	36	7	47	10	0	0				
из них женщин			101	0	21	7	48	25	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет			70	0	17	1	45	7	0	0				
из них инвалидов			0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Аппарат управления и обслуживающий персонал	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
337	Заместитель директора по оказанию высокотехнологичных	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

353	Заведующий отделением - врач по рентгендиагностическим исследованиям и лечению	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
354	Врач по рентгендиагностическим исследованиям и лечению	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
355	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
356	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
357	Старшая операционная медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
358	Операционная медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
359	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
360	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Поликлиника (г. Мурманск, ул. Володарского, д. 2/112)																						
<i>Терапевтическое отделение</i>																						
361	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
362	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
367	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
368	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
369	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
370	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Дневной стационар</i>																						
372	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
373	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет медицинской профилактики</i>																						
374	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																						
376	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
377	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет инфекционных заболеваний</i>																						
378	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
379	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Прочедурный кабинет</i>																						
380	Медицинская сестра проле-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Ежова Ирина Владимировна <small>(Ф.И.О.)</small>	13.12.2023 <small>(дата)</small>
И.о. специалиста по охране труда <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Зимина Оксана Викторовна <small>(Ф.И.О.)</small>	13.12.2023 <small>(дата)</small>
И.о. главной медицинской сестры <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Самохина Марина Викторовна <small>(Ф.И.О.)</small>	13.12.2023 <small>(дата)</small>
Помощник врача-эпидемиолога <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Винник Ольга Андреевна <small>(Ф.И.О.)</small>	13.12.2023 <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3494
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Алексеев Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

12.12.2023 г.
(дата)

